Menerangi
terowongan untuk
keamanan optimal
FlowBase G2
Desain lampu yang menjamin keamanan dan visibilitas baik merupakan elemen
penting dalam kesuksesan setiap proyek terowongan. Philips FlowBase G2
menggabungkan desain kompak, keandalan, dan keterjangkauan dalam satu paket
untuk memberikan solusi pencahayaan sempurna bagi setiap aplikasi terowongan.

Tanda CE Ya
Teknis Lampu
Order Code Full Product Name Flux Cahaya
911401630907 BWP352 LED212/NW 150W 220-240V DM2 G2 21.200 lm
911401631007 BWP352 LED245/NW 180W 220-240V DM2 G2 24.500 lm
911401630307 BWP352 LED118/NW 80W 220-240V DM2 G2 11.800 lm
911401630407 BWP352 LED130/NW 90W 220-240V DM2 G2 13.000 lm
911401630507 BWP352 LED139/NW 100W 220-240V DM2 G2 13.900 lm
911401630707 BWP352 LED162/NW 120W 220-240V DM2 G2 16.200 lm
911401631407 BWP352 LED316/NW 220W 220-240V DTXB G2 31.600 lm
911401629807 BWP352 LED57/NW 40W 220-240V DM2 G2 5.700 lm
911401629907 BWP352 LED70/NW 50W 220-240V DM2 G2 7.000 lm
911401630007 BWP352 LED76/NW 60W 220-240V DM2 G2 7.600 lm
Pengoperasian dan Kelistrikan
Order Code Full Product Name Konsumsi Daya
911401630907 BWP352 LED212/NW 150W 220-240V DM2 G2 150 W
911401631007 BWP352 LED245/NW 180W 220-240V DM2 G2 180 W
911401630307 BWP352 LED118/NW 80W 220-240V DM2 G2 80 W
911401630407 BWP352 LED130/NW 90W 220-240V DM2 G2 90 W
911401630507 BWP352 LED139/NW 100W 220-240V DM2 G2 100 W
Order Code Full Product Name Konsumsi Daya
911401630707 BWP352 LED162/NW 120W 220-240V DM2 G2 120 W
911401631407 BWP352 LED316/NW 220W 220-240V DTXB G2 220 W
911401629807 BWP352 LED57/NW 40W 220-240V DM2 G2 40 W
911401629907 BWP352 LED70/NW 50W 220-240V DM2 G2 50 W
911401630007 BWP352 LED76/NW 60W 220-240V DM2 G2 60 W